
Obecní úřad Strážkovice 
Strážkovice 95, 374 01 Trhové Sviny 

 

e-mail: podatelna@strazkovice.cz IČ: 00245461 Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
1/1 ID DS: 6z9bhk3  www.strazkovice.cz Číslo účtu: 12823231/0100 

Žádost 

 

Žádost o zrušení údaje místa trvalého pobytu 
 

I. Žadatel/é  

Jméno:  Příjmení:  Titul:  

Datum narození:  Tel. číslo:    

Adresa trvalého pobytu 

Ulice, číslo:  Město:  PSČ:  

Adresa pro doručování (pokud je shodná s trvalým pobytem, proškrtněte) 

Ulice, číslo:  Město:  PSČ:  

 

II. Předmět žádosti 

Dle § 12 odst. 1 písm. c) zákona č. 133/2000 Sb., zákon o evidenci obyvatel a rodných číslech 

a o změně některých zákonů (zákon o evidenci obyvatel), ve znění pozdějších předpisů, a zákona 

č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, žádám/e o zrušení údaje místa trvalého 

pobytu níže uvedené osoby, a to vzhledem ke skutečnostem uvedeným v důvodu žádosti. 

 

III. Osoba/y, které/ým má být údaj o místu trvalého pobytu zrušen 

Jméno:  Příjmení:  Titul:  

Datum narození:  Tel. číslo:    

Adresa trvalého pobytu, který má být zrušen 

Ulice, číslo:  Město:  PSČ:  

Kontaktní adresa 

Ulice, číslo:  Město:  PSČ:  

 

IV. Důvod žádosti 
O zrušení údaje místa trvalého pobytu žádám, protože 
 
 
Osoba, které má být trvalý pobyt zrušen, dříve byt/dům užívala na základě 
 
 
Na adrese trvalého pobytu se tato osoba nezdržuje od: 
 
 

 

V. Správní poplatek uhrazen (100 Kč za každou osobu, které má být trvalý pobyt zrušen) 

Číslo stvrzenky:  Částka:  Datum:  

 

Ve Strážkovicích dne  Podpis žadatele: 

 


